CÔNG TY CỔ PHẦN PHẦN MỀM FPT

--------------------------------

Số: 190308 HĐQT/FSOFT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

----------------------------------

Hà Nội, ngày 19 tháng 03 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN PHẦN MỀM FPT

V/v: tạm ứng cổ tức năm 2007, đợt 2
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

· Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Phần mềm FPT;
· Căn cứ vào kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2007 của Công ty Cổ phần phần mềm FPT;

· Căn cứ Nghị quyết và Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Phần mềm FPT ngày 29/02/2008;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tạm ứng cổ tức bằng tiền mặt đợt 2 cho các cổ đông từ lợi nhuận sau thuế tạm tính từ kết quả kinh doanh năm 2007. Tỷ lệ tạm ứng cổ tức 6%/ mệnh giá.

Điều 2: Ngày chốt danh sách cổ đông là ngày 26  tháng 3 năm 2008. Ngày thực hiện chi trả cổ tức là ngày 28 tháng 3 năm 2008.
Điều 3: Ban Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng của Công ty Cổ phần Phần mềm FPT chịu trách nhiệm triển khai thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

· Như điều 3

· Lưu VT

	T/M CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHÓ CHỦ TỊCH/TỔNG GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thành Nam